Zwycięstwo to stanowcze opłacił życiem waleczny Generał Major Korolkow; poległ w chwili, gdy na czele batalionu półku 42. strzelców rzucił się na szaniec nieprzyacielskie. Prócz tego straciliśmy 80 ludzi zabitych; 400 zostało rannych.

Wiadomości z pod Szumli, dnia 1. (13.)
Września 1828. r.

Woyska nasze zajmują ciągle pozycye swe pod Szumłą, chociaż przymuszone są codziennie zwyciężać trudności opatrzenia się

furazem. Od ostatniego uderzenia na nasze reduty, Turcy niepokazali się więcéy z swych szaniców. Wprawdzie codzién rzucają do nas bomby i kule, lecz niezabito nam i nieraniono ani jednegó człowieka.